



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

***IBK*** ***LOCKERUD***  
***MARIESTAD***

VERKSAMHETSÅRET 2018/2019



Styrelsen för IBK Lockerud Mariestad avger följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2018/19.

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande styrelsemedlemmar:

Ordförande	Joachim Magnusson
Sekreterare	Ronny Jönsson
Kassör	Helen Wallin-Börjesson
Ledamot	Andreas Blom
Ledamot	Jimmy Forsberg
Ledamot	Ola Kramer
Ledamot	Robert Lundahl
Suppleant	Camilla Cardell

Föreningens ekonomi har skötts av kassören Helen Wallin-Börjesson med den äran och, som vanligt, god kontroll. I år har vi också jobbat med vår auktoriserade revisor Samuel Ekdahl på Lots Ekonomi där vi har haft ett par möten och ytterligare informella samtal. Ronny Jönsson har hållit ordning på alla protokoll och på alla beslut. Till revisor har utsetts Samuel Ekdahl.

### Generellt

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda möten. Arbetet med att stärka ekonomin och organisationen fortsätter oförtutet, Många är det som jobbar ideellt och bidrar. Nedan ett antal av våra huvudaktiviteter:

- Våra matcharrangemang för våra representationslag.
- Vänerens Pärla Cup (VPC) genomfördes under två helger med 144 lag som deltagare.
- Den fjärde Bomässan hade publikrekord och mängder av ideellt arbete.
- Vi deltog i Våryran med speedshooting mm som Lions arrangerar på torget.
- Vi var kiosk och matrangör under Ljudia dagen.
- Vi arrangerade våran egen Vinterbollen för våra ungdomar.
- Vi genomförde idrottskul tillsammans med MAIF för skolbarn
- NOVAB Arena var värd för träningsläger från flertalet lag.
- Till det var Calles Café den fasta punkten avseende matutskänkning både frukost, lunch och middag.

Calles Café fortsatte att utvecklas till en samlingsplats för medlemmar, våra ledare och alla föräldrar. Det är öppet alla dagar på säsongen. Våra äldsta ideellt arbetande gör ett fantastiskt jobb under ledning av Birgitta Tordby.

Alla de ovan nämnda aktiviteter bidrog ekonomiskt och väldigt viktiga intäkter för föreningen. **Bra jobbat alla och tack för Er insats!**



NOVAB Arena har ytterligare utvecklats. Calles ”bakficka” som är en stor samlingslokal har förbättrats avsevärt. Vi har investerat i förbättringar i ljudisolering i tak, ny golvbeläggning och belysning tillsammans med en ljud och bildanläggning. Vi har helt enkelt förstklassiga föreningslokaler.

### **Ekonomi**

Vår ekonomi är stabil och vi har nu en omsättning på 6.380TKr (5.393TKr) .

Det är främst driftbidrag för bidrag för personal (860TKr) ,Calles Café (822 Tkr), NOVAB Arena (769TKr), sponsorer (680TKr), NIU innebandygym (663TKr), , Vänerns Pärla Cup (587TKr), medlems- och deltagaravgifter (415TKr), statliga bidrag (231TKr), Bomässan (126TKr) som har bidragit till intäkterna.

Styrning av ekonomin fungerar mycket bra. Kassaflödet har varit sunt och vi har en bra balans. Vi fortsätter att jobba upp ett egen kassa till vårt mål 500TKr. Nu har vi 427 Tkr (313TKr). Månatliga resultat och kassarapporter finns alltid för styrelsens disposition.

Årets resultat är positivt. 152TKr är något högre än budgeten och är mycket tillfredställande.

Vi har nu gjort en årsredovisning enligt bolagsprinciper för första gången. Allt för att säkerhetsställa att vi uppfyller alla krav för elitlicensen.

### **Sportsligt**

Vi har haft 489 (480) betalande medlemmar i träning och spel och 72 (70) ledare. 208 st eller 44% av alla medlemmar är tjejer och 56% är killar.

### **Ungdom**

Vi har bedrivit verksamhet i följande lag

Div 1, DJ 17, DJ18, F02, F03, F04, F05, F06,F07/08, F09/10, F 11/12 och innebandyskolan, JAS, H4,HJ, USM 16 , P03, P04/05, P06, P07,P08, P09, P10,P11 samt P12.

Det har, som vanligt, varit väldigt mycket aktivitet i ungdomsverksamheten. Sammandrag, seriespel och mängder av deltagande i mängder av cuper.



Lockerud hade ett lag på Innebandyfesten i Växjö. Det var DJ18 som blev trea och vann ett brons.

Vi är väldigt stolta över vår ungdomsverksamhet som har både bra kvalitet och en stor bredd.

## **Dam**

Damlaget spelade i Allsvenskan Västra. Laget tränades av Jonas Boväng med Mattias Forsell som assisterande tränare.

Laget gjorde en mycket bra säsong. Man kom tvåa i serien som ansågs vara den tuffaste allsvenskan någonsin. Man spelade kvalspel till SSL. Kvalet spelades återigen mot FBC Kalmarsund och var otroligt jämnt. Man förlorade på bortaplan den tredje och avgörande matchen. Tjejerna har gjort en faktastisk säsong.

Årets spelare:

Efter 184 pass denna säsong så missade hon endast 1 pass. Detta från maj till seriens slut i mars. Hon har visat med god planering i vardag, rätt inställning och att hårt jobb ger resultat. Hon har utvecklats och tagit steg på många sätt. Blivit en stark back som alltid ger 100%. Hon har utvecklats och tagit chansen då förtroendet lagts fram till sig, hon har tagit detta med stark utveckling för egen del.

**Årets spelare är Fannie Söderström.**

## **Herr**

På herrsidan spelade vi i Div 1 Västra Svealand med Mickael Fredriksson som huvudtränare, Stefan Hedström och Jocke Nordh som assisterande tränare.

Serie-segrare för tredje året i rad följdes upp med ett fantastiskt kvalspelet till Allsvenskan. Vi slog Hagfors med 2-1 i matcher och fick möta Skoghall i play-off 2. Killarna vinner båda matcherna efter 10-5 hemma och 3-4 seger efter sudden på bortaplan, en fantastisk bedrift i Hammarö! Allsvenskan nästa! Grattis alla inblandade till en fantastisk säsong!

Årets spelare: En spelare som alltid sätter laget först, var under denna säsong med sin fysik och sina ledaregenskaper en spelare som visade vägen i alla matcher. Han har utvecklats väldigt mycket under denna säsong och visat prov på stora ledaregenskaper där han har tagit ett stort ansvar för lagets prestation både i försvars och anfallsspelet. En spelare som alltid spelar med hjärtat och alltid står för ett hårt jobb.

**Årets spelare är Eddie Nissen Sandberg.**



## Avslutningsvis

Vi fortsätter att arbeta mot föreningens vision ” IBK Lockerud Mariestad ska vara Sveriges ledande förening inom innebandyn med en stark och bred grund i egen ungdomsverksamhet”. Vår verksamhet ska kännetecknas av våra kärnvärde: *Gemenskap, Kvalitet, Tradition.*

Styrelsen vill särskilt rikta ett stort tack till alla ledare, kommittémedlemmar, föräldrar, funktionärer och övriga för allt ideellt arbete som ni har lagt ned under året:

**Utan Er Ingen förening!**

Mariestad  
2019-05-24

Joachim Magnusson

Ronny Jönsson

Andreas Blom

Helen Wallin-Börjesson

Ola Kramer

Robert Lundahl

Andreas Blom

Jimmy Forsberg

Camilla Cardell